
26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 240-05 171-04 232-05 231-03 118-04 992-019
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 238-18 107-02 232-07 172-02 117-14 866-036
3 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 227-04 129-00 203-01 198-02 56-00 813-007
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26.-28.01.2018 Ort: Plieningen - Germany

LM 2018 DKS 1020 OS
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 240-23 180-03 240-12 240-14 120-14 1020-059
2 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 240-19 178-11 240-14 239-15 120-22 1017-070
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 240-19 177-12 240-22 238-14 120-14 1015-074
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 239-16 179-10 237-07 240-14 118-12 1013-053
5 Goldschmid, Erik 57129 SLG Vaihingen/Enz 240-13 178-06 237-14 239-16 118-12 1012-055
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 239-11 178-05 236-03 237-12 117-08 1007-035
7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 240-11 174-06 236-08 240-15 116-06 1006-043
8 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 235-12 175-10 235-09 238-12 118-10 1001-048
9 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 238-14 174-07 236-08 235-09 118-04 1001-040

10 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 232-04 177-04 234-10 240-15 118-12 1001-039
11 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 233-07 176-09 234-10 237-13 118-12 998-045
12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 238-10 174-04 234-06 234-08 118-02 998-029
13 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 240-16 175-05 224-09 238-11 114-10 991-046
14 Pötzsch, Benjamin 57823 SLG Vaihingen/Enz 238-17 176-03 231-06 230-05 115-06 990-034
15 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 233-10 172-05 231-07 230-09 117-10 983-036
16 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 237-11 166-05 228-05 232-09 116-08 979-034
17 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 219-02 161-00 228-03 221-04 117-10 946-014
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 178-15 180-13 228-12 240-15 119-14 945-062
19 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 199-04 177-06 173-00 185-06 112-06 846-019

AW Guzicki, Gerd 56137 SLG Herkules 236-10 138-08 237-12 237-16 100-16 948-054
AW Pofahl, Torsten PN12648 Schützenkameraden Körschtal 183-03 164-02 234-05 215-06 117-10 913-021

- Seite 1 -                           29.01.2018  22:37

Alex
Schreibmaschinentext

Alex
Schreibmaschinentext

Alex
Schreibmaschinentext

Alex
Schreibmaschinentext
Optical Sight 

Alex
Schreibmaschinentext



26.-28.01.2018 Ort: Plieningen - Germany

LM 2018 DKS 1020 OS
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz I 2.025-108
Goldschmid, Erik 57129 1.012-055
Hausmann, Timo 46182 1.013-053

2 SLG Vaihingen/Enz II 2.021-099
Krämer, Melanie 48715 1.001-040
Lischer, Alexander 47618 1.020-059

3 SLG Secret Squirrel e.V. 2.007-082
Lössl, Nicolas 50706 1.001-039
Lössl, Wolfgang 49014 1.006-043

4 SLG Karlsbad e.V. 1.996-104
Ebel, Sascha 44141 1.017-070
Göring, Helmut 2539 979-034

5 SLG Vaihingen/Enz III 1.984-084
Lehmann, Dominic 56952 983-036
Prinz, Norbert 45489 1.001-048

6 SLG Schützenkameraden Körschtal 1.953-049
Hoffmann, Emil 54607 946-014
Holzhay, Bernd 33553 1.007-035
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